
CITY-LIGHT-POSTER [CLP] ***  

PREISLISTE PLAKATWERBUNG
SEITE 6

GANZSÄULEN [GS]

9

GROSSFLÄCHEN [GF]

GÜLTIG AB

2024

7,80 € 57,40 € 31,20 €

61,70 €16,30 € 65,00 €

11,60 € 38,00 €

15,80 € 44,50 €

15,00 € 23,20 €

18,70 € 29,00 €

15,90 €

21,80 €

51,80 €

59,10 €

17,30 € 35,00 € 23,30 € 28,60 €

34,10 € 39,00 €

53.760,00 €

35.140,00 €

15.466,50 €

33.432,00 €

19,20 €

25,10 €

49,10 €

39,80 €

SEITE 8

2

CITY-LIGHT-BOARDS [CLB] *** SEITE 7

34.741,00 €

22.368,50 €35 Flächen

70 Flächen 70,90 €

91,30 €

Einzelselektion von bis

Einzelselektion

City-Light-Säulen 31,50 € 106,50 €

von bis

SEITE 9

Dekaden- und Wochenterminplan 2024 siehe Beileger

City-Light-Poster auf Anfrage

City-Light-Boards 57,70 € 134,90 €

EINFAHRTSTAFELN [EFT]* SEITE 10

41,50 €2.324,00 €



PREISLISTE PLAKATWERBUNG
GÜLTIG AB

2024
ALLGEMEINSTELLEN [AST] SEITE 10

1,20 € 1,20 € 2,40 € 4,80 € 7,20 € 9,60 €

1,20 € 1,20 € 2,40 € 4,80 € 7,20 € 9,60 €

HALBSTELLEN [AST]** SEITE 11

14,50 €

durchschn. Dekadenpreis

4.567,40 €

BOGENFORMATE DER PLAKATWERBUNG


